ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2019 год  № 4-7

О порядке учета и отчетности о поступлении средств избирательных
фондов и расходовании этих средств при проведении

выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 49 Закона Санкт-Петербурга от

21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф

решила:

1. Установить, что при проведении выборов депутатов Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

применяется порядок и формы учета и отчетности о поступлении средств

избирательных фондов и расходовании этих средств, определенные

Методическими рекомендациями о порядке учета и отчетности о поступлении

средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении

выборов депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга, утвержденными решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии № 100-4 от 06 июня 2019 года.

2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальное образование город Петергоф.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице

избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева